様式第１号（第７条関係）

　　　年　　月　　日
丸森町長　殿

ＷＡＲＡＳＫＯクーポン交付申請書

本年度においてＷＡＲＡＳＫＯクーポンの交付を受けたいので、丸森町家事・育児支援サービス利用応援事業実施要綱第７条の規定により下記のとおり申請します。
なお、受給資格確認のため、申請者、配偶者及び対象児童の住民基本台帳その他クーポンの交付に必要な事項について、町職員が調査することに同意します。
記
	申請者
	フリガナ

	児童との続柄
	生年月日

	氏　名

	年　　月　　日

	電話番号

	住　所

	申請者の配偶者
	配偶者の有無
	□あり（下に配偶者の氏名・続柄・生年月日・住所を記入）　□なし（「児童」の欄へ）

	フリガナ

	児童との続柄
	生年月日

	氏　名

	年　　月　　日

	住　所
	（申請者と異なる場合のみ記入）

※児童については末子について記入すること。
	児童
	フリガナ

	生年月日

	氏　名

	　　　年　　　月　　　日

	誓約書
　私は、ＷＡＲＡＳＫＯクーポンの交付申請を行うに当たり、上記児童と同居し、監護・養育していることを誓約します。

丸森町長　殿　　　　　（申請者署名）

[bookmark: _GoBack]